
Strona 1 z 4 
 

                                                                            Ostrzeszów, dnia 13.09.2023r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Ostrzeszów 

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

tel. 062 732 06 28  

e-mail: ksk.naczelnik@ostrzeszow.pl 

                                                

 

Zaproszenie do złożenia ofert w zamówieniu o wartości  

nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 złotych  

 

 

         Miasto i Gmina Ostrzeszów zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia 

o nazwie:   

„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań 

po nawozach i typu Big Bag z terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów” 

 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 130 000,00 złotych – 

Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29.07.2022 nr 135/2022. 

 

I. Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbioru, transportu  

i odzysku/unieszkodliwienia następujących odpadów rolniczych:  

 

- folia rolnicza, 

- siatka i sznurek do owijania balotów,  

- opakowania po nawozach, 

- worki typu Big Bag. 

 

Zadanie realizowane jest w ramach programu priorytetowego usuwania folii rolniczych 

oraz innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej i finansowane będzie  

ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie. Odbiór odpadów nastąpi z jednego zbiorczego miejsca na terenie gminy 

zlokalizowanego w miejscowości Ostrzeszów. Transport odpadów do miejsca 

przeładunku należy do rolników.  

 

1. Do wykonawcy należy:  

a. ważenie odbieranych odpadów w poszczególnych frakcjach: folia rolnicza, siatka  

i sznurek do owijania balotów, opakowania po nawozach i typu Big Bag, przy użyciu 

własnych (posiadających legalizację) urządzeń; 

b. spisanie z każdą osobą dostarczającą odpady protokołu odbioru odpadów folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu 

Big Bag (w trzech egzemplarzach), którego jeden egzemplarz przekaże 

Zamawiającemu.  

 

 

 



Strona 2 z 4 
 

Protokół w szczególności powinien zawierać następujące dane:  

- imię i nazwisko rolnika/posiadacza odpadów z terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów, 

który dostarcza odpady, 

- adres, z którego pochodzą dostarczone odpady z folii rolniczych, siatki i sznurka  

do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big Bag, 

- datę odbioru, 

- wagę odbieranego odpadu w rozbiciu na frakcje wymienione w pkt 2,  

- podpis przekazującego,  

- podpis wykonawcy (właściciela firmy) lub osoby upoważnionej przez wykonawcę  

ze wskazaniem pełnionej funkcji, 

 

c. załadunek odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz 

opakowań po nawozach i typu Big Bag oraz uporządkowanie miejsca wykonywania 

usługi; 

d. transport odebranych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów 

oraz opakowań po nawozach i typu Big Bag do miejsca ich odzysku  

lub unieszkodliwienia środkami transportu posiadającymi aktualne zezwolenie  

na transport odpadów;  

e. rozładunek i przekazanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big Bag do odzysku  

lub unieszkodliwienia.  

 

2. Ilość odpadów objętych odbiorem szacuje się łącznie na 70 Mg, w tym:  

a. Podana ilość wyrobów objętych przedmiotem zamówienia określona została  

na podstawie danych przekazanych przez rolników w formie inwentaryzacji.  

Ilość ta może ulec zmniejszeniu w przypadku rezygnacji właścicieli nieruchomości.  

Wykonawcy nie przysługuje prawo do odszkodowania za nieosiągnięcie bądź 

przekroczenie masy wskazanych przez posiadaczy odpadów z zastrzeżeniem,  

iż maksymalna waga wszystkich frakcji razem nie może przekroczyć 70 Mg.  

b. Wykonawca zamówienia staje się posiadaczem odpadów powstałych w wyniku 

wykonywanych usług dla rolników nieposiadających wpisu do rejestru BDO. 

c. Odebrane odpady będą zagospodarowane poprzez przekazanie ich do instalacji 

posiadającej ważne zezwolenie na przetwarzanie/utylizację odpadów.  

d. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia  

z uwzględnieniem wymogów obowiązującego w tym zakresie prawa, do przekazania 

Zamawiającemu stosownych dokumentów potwierdzających właściwe i zgodne  

z przepisami wykonanie przedmiotu zamówienia, a w szczególności Wykonawca 

zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu wygenerowanych z systemu BDO 

następujących dokumentów:  

- poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii kart ewidencji odpadów 

potwierdzających przyjęcie odpadów przez prowadzącego zbieranie lub przetwarzanie 

odpadów w procesie odzysku lub unieszkodliwienia, wraz z ich zbiorczym 

zestawieniem,  

- kart przekazania odpadów do docelowej instalacji (w statusie z potwierdzanym 

transportem), wraz z ich zbiorczym zestawieniem (w przypadku przejęcia odpadów  

z terenu gminy przez podmiot zajmujący się wyłącznie zbieraniem odpadów). 

 

 



Strona 3 z 4 
 

3. Po wykonaniu zadania Wykonawca przedłoży Zamawiającemu sprawozdanie zawierające: 

adres gospodarstwa rolnego, z którego dostarczone zostały odpady, wskazanie ilości 

odebranego odpadu w Mg w rozbiciu na frakcje.  

4. Wszelkie działania lub czynności nie opisane powyżej, a wynikające z procedur 

określonych w ustawach oraz przepisach szczególnych, niezbędne do właściwego  

i kompletnego wykonania zamówienia Wykonawca winien wykonać w ramach przedmiotu 

zamówienia i uwzględnić w kosztach i terminie wykonania przedmiotu zamówienia.  

5. Rozliczenia będą dokonywane na podstawie rzeczywistej wagi odpadów na instalacji oraz 

ceny ofertowej za 1 Mg odpadów.  

 

II. Warunki udziału w postępowaniu: 

 

1. Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie oraz uprawnienia do wykonania ww. 

czynności. 

2. Dysponuje odpowiednim zapleczem sprzętowym i osobowym.  

 

III. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej (listownie lub osobiście) lub za pośrednictwem 

platformy ePUAP, w terminie do dnia 20.09.2023r. do godz. 14:00 w siedzibie 

Zamawiającego, tj: Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa nr 31, 63 – 500 

Ostrzeszów (biuro podawcze) z dopiskiem: OFERTA na „Usuwanie odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag 

z terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów” 

 

IV. Termin realizacji zamówienia: 

Do dnia 31.12.2023r. 

 

V. Kryteria oceny ofert: 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena. 

 

VI. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie ma dostarczyć wykonawca:                

1. formularz ofertowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1  

do niniejszego zaproszenia, 

2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia, 

3. podpisana klauzula RODO – załącznik nr 3 

 

VII. Inne informacje: 

1. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału, podpisane  

i opieczętowane. 

2. Minimalny czas związania ofertą wynosi 30 dni.  

3. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy będzie 

wynagrodzeniem ryczałtowym. 

4. Niedopuszczalne jest składanie ofert częściowych. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego postępowania bez 

podania przyczyn na każdym jego etapie. 

6. Telefoniczną informację o prowadzonym postępowaniu można uzyskać pod numerem  

62 732 06 28. 

 

 



Strona 4 z 4 
 

7. Przesłanki dotyczące wykluczenia z postępowania są określone w regulaminie 

udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

kwoty 130 000,00 złotych – Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów  

z dnia 29.07.2022 nr 135/2022. 

 

VIII. Załączniki: 

1. wzór formularza OFERTA, 

2. oświadczenie o uprawnieniach, wiedzy i doświadczeniu oraz syt. ekonomicznej, 

3. klauzula RODO, 

4. kopia uprawnień do wykonywanie ww. czynności.  

 

 

 

 

/-/ 

Z up. Burmistrza 

Barbara Gmerek 

Wiceburmistrz 

 


